
2023年 1月吉日 

お客様各位  

パナソニック AW エンジニアリング株式会社 

 

 

 

戸建向けシステムバス ソシエ V 商品価格改定のご案内 

 

 

平素は、弊社商品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

すでにご高承のとおり、原材料価格や物流関連費用の高騰は依然続いており、今後も大幅な 

コスト増が見込まれます。 

弊社といたしましては、生産性向上や合理化による経費削減を続けてまいりました。 

しかしながら弊社の企業努力のみでは、製品価格を維持することが困難な状況になって 

おります。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、戸建向けシステムバス ソシエ V につきまして 

2023 年 4 月より価格改定させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒、事情ご賢察頂き、ご理解とご了承を賜りますとともに、引き続きご愛顧賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

１．実施時期 

２０２３年４月１日弊社受注分より 

 

２．対象商品と改定率 

■バスルーム 

商 品 シリーズ名 改定率  

 

システムバス 

(戸建て向け) 

 

 

ソシエＶ 

 

約１３％ 

 

 

３． 見積りシステムについて 

    ＷＥＢハウズ  ：２０２３年２月中旬稼働予定 

 

４．カタログについて 

ソシエ V カタログ：２０２３年２月中旬発行予定 

以上 


